

HK Mikkelsen Ejendomme ApS

Fasanvej 7, 8654 Bryrup

Årsrapport for

2020

CVR-nr. 32 82 67 76

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. maj 2021.

Holger Mikkelsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	HK Mikkelsen Ejendomme ApS Fasanvej 7 8654 Bryrup
	CVR-nr.: 32 82 67 76
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
Direktion	Karolina Mikkelsen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland
Modervirksomhed	HK Mikkelsen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udlejning af fast ejendom samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 322.985 mod 301.856 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 135.674 mod 122.407 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	322.985	301.856
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-60.713	-60.713
Driftsresultat	262.272	241.143
1 Øvrige finansielle omkostninger	-88.332	-101.249
Resultat før skat	173.940	139.894
Skat af årets resultat	-38.266	-17.487
Årets resultat	135.674	122.407
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	135.674	122.407
Disponeret i alt	135.674	122.407

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	2.642.330	2.703.043
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.642.330</u>	<u>2.703.043</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.642.330</u>	<u>2.703.043</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	134.479	89.128
Omsætningsaktiver i alt	<u>134.479</u>	<u>89.128</u>
Aktiver i alt	<u>2.776.809</u>	<u>2.792.171</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	112.153	-23.521
	Egenkapital i alt	<u>192.153</u>	<u>56.479</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	31.593	23.599
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>31.593</u>	<u>23.599</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	266.300	298.277
	Gæld til pengeinstitutter	520.833	609.018
	Deposita	99.150	93.150
2	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>886.283</u>	<u>1.000.445</u>
2	Kortfristet del af langfristet gæld	120.200	116.700
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.000	11.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.414.739	1.522.452
	Selskabsskat	30.272	23.738
	Anden gæld	90.569	30.516
	Periodeafgrænsningsposter	0	7.242
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.666.780</u>	<u>1.711.648</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.553.063</u>	<u>2.712.093</u>
	Passiver i alt	<u>2.776.809</u>	<u>2.792.171</u>
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	-145.928	-65.928
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>122.407</u>	<u>122.407</u>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	-23.521	56.479
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>135.674</u>	<u>135.674</u>
	<u>80.000</u>	<u>112.153</u>	<u>192.153</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	58.211	60.460
Andre finansielle omkostninger	<u>30.121</u>	<u>40.789</u>
	<u>88.332</u>	<u>101.249</u>

2. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2020</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2020</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	298.300	32.000	266.300	136.500
Gæld til pengeinstitutter	609.033	88.200	520.833	133.100
Deposita	<u>99.150</u>	<u>0</u>	<u>99.150</u>	<u>0</u>
	<u>1.006.483</u>	<u>120.200</u>	<u>886.283</u>	<u>269.600</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 298 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 1.476 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 850 t.kr. til sikkerhed for bankgæld, samt for Bryrup Auto A/S' bankgæld, som udgør 0 kr.. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 1.476 t.kr.

4. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HK Mikkelsen Holding ApS, CVR-nr. 30 52 23 70 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 103 t.kr.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.